UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH COLLARO

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

¥

Modell
Kollektion
PROJECTS
Breite

Hohe

Tiefe
Beschreibung

Montage
Material
Ausschreibungstext

Co019L0
Collaro

B DESIGN
1000 mm
548 mm
500 mm

Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Waschtisch mittig

mit LED-Beleuchtung
Ausstattung: 1 x Accessory Paket 1,
2 Ausziige mit Antirutsch-Boden
Kombinierbar mit:
Schrankwaschtisch Collaro 4A33
6G

1IXLED/7,2W

A-A++

2700 K (warmweiB) bis 6480 K
(tageslichtweifd)

wandhangend
Holz

Collaro; Waschtischunterschrank;
Holz; MaRe: 1000 x 548 x 500 mm;
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; Waschtisch mittig;
mit LED-Beleuchtung; Ausstattung:
1 x Accessory Paket 1, 2 Ausziige
mit Antirutsch-Boden; Kombinierbar
mit: Schrankwaschtisch Collaro
4A33 6G; 1Xx LED / 7,2 W; A-A++;
2700 K (warmweil3) bis 6480 K
(tageslichtweil})

FARBEN

Glossy Grey

Oak Graphite
White Matt

Black Matt Lacquer
Truffle Grey

Nordic Oak

Soft Grey

Arizona Oak
Glossy White
White Wood

CO19LOFP

CO019LOFQ
C019LOMS
C019LOPD
C019LOVG
C019L0OVJ

C019LOVK
C019LOVH
C019LODH
CO019LOE8

4051202989705
4051202989712
4051202989729
4051202989736
4051202989675
4051202989644
4051202989668
4051202989651
4051202989682
4051202989699



Villeroy & Boch

1748

PROJECTS

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

C019L0






